напоминая о своих предыдущих решениях по пункту повестки дня «Оккупирован-
ная Палестина»,  

3.  постановляет включить данный пункт в повестку дня своей 216-й сессии и предла-
гает Генеральному директору представить Совету доклад о ходе работы в данной 
области.  

- - - - - - - - - - 

ПРИЛОЖЕНИЕ I 

Двести пятнадцатая сессия  

215 EX/PX/DR.36.1 
Париж, 5 октября 2022 г. 
Оригинал: английский 

Комиссия по программе и внешним связям (ПВ) 

Пункт 36 Оккупированная Палестина 

Проект решения 

Исполнительный совет 

Исполнительный совет,  

1. рассмотрев документ 215 EX/36,